PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  105/2012 - PR

184/2012
184/2012

31/05/2012

Folha:  1/2

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

 LOTE:  1

SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA     (8302)
1 CAR80. Un 1,00  0,0000 19,71    19,71

2 Óleo SAE 5W30 AP. Lt 5,00  0,0000 20,122  100,61

3 Kit limpeza injeção. Un 1,00  0,0000 38,5725 38,57

4 Roda 205/55 R16 91-FSP. Un 2,00  0,0000 340,7025 681,41

5 Oxi Sanitização. Un 1,00  0,0000 77,0165 77,02

6 Lâmpada tensão. Un 1,00  0,0000 14,479  14,48

7 Filtro  de entrada DE. Un 1,00  0,0000 26,5508 26,55

8 Pastilhas freio dianteiro. Jg 1,00  0,0000 139,5039 139,50

9 Vedador CJ. Un 1,00  0,0000 15,7862 15,79

10 Filtro de óleo. Un 1,00  0,0000 18,4505 18,45

11 Tampa do abastecimento. Un 1,00  0,0000 26,9722 26,97

12 Junta Jg 1,00  0,0000 24,665  24,67

13 Anel retentor. Un 1,00  0,0000 3,2001 3,20

14 Suporte do amortecedor. Un 2,00  0,0000 61,3303 122,66

15 Correia dentada. Un 1,00  0,0000 115,8604 115,86

16 Fluido para freio HI. Un 2,00  0,0000 7,6502 15,30

17 Vela ignição CJ. Un 4,00  0,0000 10,736  42,94

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

105/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 184/2012

e )  Objeto da LicitaçãoContratação para conserto do veículo Vectra GM, ano 2006, placas IMY5672,
utilizado junto ao Gabinete do Prefeito.

d )  Data Homologação: 25/06/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

 Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

Santo Augusto,   25   de  Junho   de   2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  105/2012 - PR

184/2012
184/2012

31/05/2012

Folha:  2/2

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

 LOTE:  1

SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA     (8302)
18 Batente da suspensão. Un 2,00  0,0000 21,6863 43,37

19 Lanterna de neblina. Un 1,00  0,0000 122,5392 122,54

20 Filtro de combustível. Un 1,00  0,0000 23,6578 23,66

21 Amortecedor traseiro. Un 2,00  0,0000 120,2105 240,42

22 Disco do freio de VE. Un 2,00  0,0000 229,4422 458,88

23 Correia de transmissão. Un 1,00  0,0000 80,4951 80,50

24 Amortecedor CJ-Susp. Un 1,00  0,0000 218,3419 218,34

25 Amortecedor CJ-Susp. Un 1,00  0,0000 221,5277 221,53

26 Liame de barra estabilizador. Un 2,00  0,0000 55,5159 111,03

27 Tensionador da correia. Un 1,00  0,0000 173,4478 173,45

28 Filtro de ar. Un 1,00  0,0000 37,2368 37,24

29 Tensionador da correia. Un 1,00  0,0000 176,0978 176,10

30 Buzina. Un 1,00  0,0000 106,9244 106,92

31 Maçaneta de plástico. Un 1,00  0,0000 12,4146 12,41

32 Transmissor CJ. Un 2,00  0,0000 219,9562 439,91

33 Polia da correia. Un 1,00  0,0000 91,2026 91,20

34 Óleo mineral lubrificação. Lt 1,00  0,0000 78,7737 78,77

35 Bucha de borracha VU. Un 2,00  0,0000 4,3001 8,60

36 Contratação para substituição das peças e
materiais e consertos necessários ao perfeito
funcionamento do veículo.

Un 1,00  0,0000 421,4405 421,44

Total do Fornecedor: 4.550,00
Total Geral: 4.550,00

Santo Augusto,   25   de  Junho   de   2012.